Hvor mange medlemmer skal PT danmark have for kunne arbejde for Momsfri PT (og PT

som en sundhedsydelse)?

Aktual status
april 2024

Arlige indtaegter
Gammelt kontingent: 1200,-
Nyt kontingent: 1600,-
Donationer (stgttekonto)
Indteegter i alt

Arlige udgifter

PT danmark forenings udgifter
SMV danmark medlemskab

SMV danmark Interessevaretagelse

Honorar til formand, Anders

Bogholder, hvis mulig
Udgifter i alt

Arligt over- eller underskud

77

medlemmer

92,400

92,400

70,000

0
70,000

+22,400

Processen kan begynde her
- betinget af donationer

150

medlemmer

240,000
50,000
290,000

70,000
87,000

80,000

42,000

(3500 kr / mnd)
0

279,000

+11,000

200

medlemmer

320,000
50,000
370,000

70,000
116,000
110,000

60,000

(5000 kr / mnd)

0
356,000

+14,000

Malsaetning
- home safe
250 300
medlemmer medlemmer

400,000 480,000
400,000 480,000
70,000 70,000
145,000 174,000
100,000 150,000
60,000 60,000
(5000 kr / mnd) (5000 kr / mnd)
24,000 24,000
399,000 478,000
+1,000 +2,000



